Confederação Brasileira de Basketball
Av. Salvador Allende, 6.555, Pavilhão 1, sala 107, Riocentro – Barra da Tijuca

                                               Rio de Janeiro/RJ   CEP: 20040-009

Fone: 55 21 2544 3193

Site: cbb.com.br            Email: secretaria@basquetebrasil.org.br

NOTA OFICIAL N° 048/2021

Rio de Janeiro, 30 de abril de 2021.

ATOS DA PRESIDÊNCIA

NO 048.2021 - CAMPEONATO BRASILEIRO DE BASQUETE ADULTO MASCULINO -
2021

De ordem do Sr. Presidente e de acordo com as disposições regulamentares, publicamos
em anexo, para conhecimento das Federações filiadas e Clubes, a ESCALA DE
ARBITRAGEM do dia 30 de abril do CAMPEONATO BRASILEIRO ADULTO
MASCULINO - 2021.

Atenciosamente,

Carlos Roberto Fontenelle
Secretário Geral